
ZARZĄDZENIE NR 96/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) i Uchwały Rady 
Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, zgodnie 
z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burm 'chlin

Grzi dak

Id: 901FC0B8-D46B-4F5F-B926-57BFD6680567. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 96/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 21 września 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa 870,00 870,00

Rozdz. 71004- plany zagospodarowania 
przestrzennego 870,00 870,00
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

870,00
X

X
870,00

801 Oświata i wychowanie 123,75 123,75
Rozdz. 80101 -  szkoły podstawowe X 123,75
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 123,75
Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych -  zad. wł. 123,75 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 123,75 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzeaefrz Ambroziak

Id: 901FC0B8-D46B-4F5F-B926-57BFD6680567. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Zarządzania Nr 96/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 września 2018 r.

Dz. 710 rozdz. 71004 -  kwota 870 zł -  z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków 
finansowych na wypłatę wynagrodzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
(przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego), 
dokonano zmian w planie wydatków bieżących, polegających na zmniejszeniu planu wydatków 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych, a zwiększeniu planu wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne.

Dz. 801 -  kwota 123,75 zł -  dokonano zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w związku z zapisaniem o_d dnia 24 września br. ucznia do II klasy 
Szkoły Podstawowej w Grabowie (konieczność zapewnienia podręczników i materiałów 
ćwiczeniowych).

Burmii

Grze

Żychlin

oziak

Id: 901FC0B8-D46B-4F5F-B926-57BFD6680567. Podpisany Strona 3 z 3


